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Жесткие диски объемом 22 Тбайт

Western Digital WD221PURP ✖ ✖ ✖ н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Жесткие диски объемом 20 Тбайт

Seagate ST20000VE002 ✖ ✖ ✖ н/д н/д ✖ ✖ н/д н/д ✖ н/д ✖ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Жесткие диски объемом 18 Тбайт

Western Digital WD180PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Western Digital WD181PURP н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ н/д ✖ н/д ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Seagate ST18000VE002 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Жесткие диски объемом 16 Тбайт

Seagate ST16000NM004J ✖ ✖ ✖ н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Seagate ST16000VE002 н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Seagate ST16000VE000 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Seagate ST16000NM001G ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Toshiba MG08ACA16TE н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Жесткие диски объемом 14 Тбайт

Seagate ST14000VE0008 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Seagate ST14000NM004J н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Western Digital  WD141PURP н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ н/д ✖ н/д ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Western Digital WD140PURP ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Western Digital WD140PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Жесткие диски объемом 12 Тбайт

Seagate ST12000NM000J н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Seagate ST12000VE0008 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Seagate ST12000NM004J н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ н/д ✖ н/д ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Seagate ST12000VE001 н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Western Digital WD121PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Жесткие диски объемом 10 Тбайт



Seagate ST10000VE0004 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Seagate ST10000VX0004 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Seagate ST10000VE0008 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ н/д ✖

Seagate ST10000VE001 н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д

Toshiba HDWT31AUZSVA ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Western Digital WD100PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Western Digital WD101PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Western Digital WD101PURP ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Seagate Exos ST10000NM018B н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д

Western Digital WD102PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Жесткие диски объемом 8 Тбайт

Seagate ST8000NM017B н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д

Seagate  ST8000VE001 н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д

Seagate ST8000VX004 н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д

Seagate ST8000VE000 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Seagate ST8000VE0004 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ н/д н/д ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Seagate ST8000VX0022 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Western Digital WD80PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Western Digital WD81PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Western Digital WD84PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Western Digital WD82PURZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Toshiba HDWT380UZSVA ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Жесткие диски объемом 6 Тбайт

Seagate ST6000VX001 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Seagate ST6000VX0023 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Seagate ST6000NM019B н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д

Western Digital WD60PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Western Digital WD62PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Toshiba HDWU360UZSVA ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Жесткие диски объемом 4 Тбайт

Seagate ST4000NM000B н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д н/д

Seagate ST4000VX013 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Western Digital WD40PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Seagate Skyhawk ST4000VX00 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Western Digital WD40EFRX ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Toshiba HDWT740 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д ✔

Toshiba HDWT140UZSVA ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✖ н/д н/д н/д н/д ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Жесткие диски объемом 3 Тбайт

Western Digital WD30PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Western Digital WD30EZRX ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Seagate ST3000VX009 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Seagate ST3000VX010 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Western Digital WD30EFRX ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Toshiba HDWU130UZSVA ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Жесткие диски объемом 2 Тбайт

Seagate ST2000VX015 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔



Western Digital WD20PURZ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Seagate ST2000VX008 ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Toshiba HDWU120UZSVA ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Жесткие диски объемом 1 Тбайт

Western Digital WD10PURZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Seagate ST1000VX005 ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Toshiba HDWU110UZSVA ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ н/д н/д ✔ н/д н/д н/д н/д ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

✔ - Рекомендуется использование жесткого диска данной модели с этим устройством.

✖ - НЕ рекомендуется использование жесткого диска данной модели с этим устройством.

н/д - тестирование не проводилось


